
Ĺ" ."

.
l

č.j. PPR-3848-4/Čj-2021-990661

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě č.j.: PPR-3848-4/ČJ-2021-990661, ze dne 28. 01. 2021, uzavřená mezi

Českou republikou - Ministerstvem vnitra a KM-PRONA, a.s.

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupený:

příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

(dále jen ,,kupujIcí")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím automobi|ního odboru,
správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
automobilnI odbor
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
qs9ai55
ČNB
5504881/0710

prodávajIcF
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Kontaktní osoba:
E-mail:
zapsán v obchodním
1523

KM-PRONA, a.s.
Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice

předsedou správní rady
25479733
CZ25479733
Komerční banka a.s., pobočka Nový Bor,
č.ú.: 27-5266940297/0100,
UniCredit Bank a.s., pobočka Liberec, č.ú.: 318750004/2700

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka

(dále jen ,,prodávající")

(společně též ,,smluvní strany")



č.j. PPR-3848-4/Čj-2021-990661

Článek Il.
(l) KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ uzavřeli dne 28. 01. 2021 kupní smlouvu č. j.: PPR-3848-4/ČJ-
2021-990661 na bezhotovostní prodej automobilových benzinů, motorové nafty a biodieselu
B 100 (dále jen ,,smlouva"), která byla zveřejněna v registru smluv dne 02. 02. 2021.

(2) Vzhledem ke skutečnosti, že přibylo zařízení pro tankování pohonných hmot, se
smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy, uzavřením tohoto dodatku č. 1, který zohledňuje
tuto skutečnost, a to v souladu s ČI. X. odst. 3 smlouvy (dále jen ,,dodatek").

Článek Ill.
Předmět dodatku

(l) Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 (seznam vozidel) kupní smlouvy bude
doplněna o nové zařízení, a to konkrétně o:

RZ Obchodní označeni PHM

UNI 1 Mechanizace Nat 95

(2) Smluvní strany se dále dohodly, že v ČI. l smlouvy na straně prodávajÍcÍho došlo ke
změně označeni zastoupeného Vladimíra Minaříka z předsedy představenstva na předsedu
správní rady.

(l)

Článek lV.
Ostatní ujednání

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom z nich obdrží
prodávajÍcÍ a kupujícI.

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

(4) Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná
okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto
dodatku své podpisy.

KupujÍcÍ
V P'a"" d'" 1 5 -02- 2021

vedoucí AO SLZ PP R

prodávajÍcÍ
V Rynolticích dne m MoM

předseda správní rady
KM - PRONA, a.s.


